發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）   發佈日期：2019 年 04 月 10 日

主旨：特力(股)三月份合併營收公告

    特力集團今日公佈三月份合併營收為新台幣 30 億 2 千萬元，與去年同期營業額比較減少

6.3%。綜觀營收結構，3 月份貿易營收 14 億 8 千萬元，占整體營收比重 49%；零售營收 14 億 1

千萬元，占整體營收比重 47%。

截至 3 月底為止，特力屋及和樂台灣分別有 27 及 26 間實體店面 Crate&Barrel，有 2 間實

體店面，Hoi 有 2 間實體店面，和樂中國現有 19 個實體店面。

單位：新台幣仟元

項目 2019 2018 年增(減)率%

3 月份營收   3,016,548   3,218,072 -6.3%

全年累計營收    9,878,834   10,347,854 -4.5%

童至祥

集團執行長

TEL: 886-2-8791-5888

張嘉宏(如有額外資訊需求請聯絡)

特力(股)公司投資人關係管理部暨代理發言人

TEL: 886-2-8791-5888 ext. 5041

Email: EricJH.Chang@testritegroup.com

林素玲

特力(股)公司財務資深副總經理暨發言人

TEL: 886-2-8791-5888

陳玄臻

投資人關係部主任

TEL: 886-2-8791-5888 ext.5936

Email: investor@testritegroup.com

tel:886-2-8791-5888
mailto:EricJH.Chang@testritegroup.com
mailto:investor@testritegroup.com